RAPPORTO DI ISPEZIONE
PROGRAMMATA DISPERSIONI GAS

y
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TEKNEGAS s.R.L.

Rapporto n°

032023 MRETI

Localita

GRAZZANISE

ID ARERA: 36993

Cod. Localita: 415

Cliente: M RETI SPA

Operatore:

LORENZO GRIECO

Condizioni meteo: FAVOREVOLI

Prova funzionamento: Sl

Controllo dotazione: Sl

Tipo di GAS: METANO

Strumento utilizzato: GAZOMAT INSPECTRA VSR

HUBERG METREX PED

Matr. 24590 Scad. Tarat: 20/03/2024
Matr. 50046 Scad. Tarat: 04/09/2024
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13/10/2023
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VIA

Strada Prov.le Oberdan
Strada Prov.le Oberdan Il tratto
Via C. Battisti direz. SMFossa
1° Trav. Via C. Battisti
2° Trav. Via C. Battisti
da Visan leucio a 1 trav
Vico San Gennaro
Via San Leucio
IV Trav. Via San Leucio
Il Trav. Via San Leucio
| Trav. Via San Leucio
Via Crocelle
1° Trav. Via Crocelle
2° Trav. Via Crocelle
3° Trav. Via Crocelle
4° Trav. Via Crocelle
5° Trav. Via Crocelle
Via Eufemia
1° Trav. Via Eufemia
3° Trav. Via Eufemia
4° Trav. Via Eufemia
5° Trav. Via Eufemia
Via Tonneta
1° Trav. Via Tonneta
Via C. Battisti direz. C.Arnone
Via A. Diaz
Via Della Pietra
4° trav. Via C. Battisti
5° trav. Via C. Battisti
Via Albero Lungo /Mariniello
Via Montevergine
Via Annunziata/Roma/Tre Grazie
Via Eufrosina
Via 0. Salomone
Via Florio
1° Trav. Via Florio
2° Trav. Via Florio
Vico A. Caianiello
Via A. Caianiello

AP/MP BP
2.046,30

438,55
845,51
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975,10
441,33
495,05
121,96
550,17
228,57
211,14
564,00
78,20
204,71
104,40
430,61
386,85
220,36
264,33
107,10
167,79
527,99
195,52
72,56
50,13
121,06
462,04
186,45
828,97
278,95
341,14
121,32
168,73
975,34
268,35
759,42
250,11
153,62
284,28
64,50
75,67
91,65
301,44

DISPERSIONE
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13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
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13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023

Via tre Grazie
Via G. Parente
1° Trav. Via G. Parente
2° Trav. Via G. Parente
3° Trav. Via G. Parente
Via G. Marconi
Via San Giovanni
1° Trav. Via San Giovanni
2° Trav. Via San Giovanni
Via Volturno
1° Vico Via Volturno
2° Vico Via Volturno
3° Vico Via Volturno
4° Vico Via Volturno
Vico A Cantiello
Vico San Francesco
C.so Umbero 1°
Volturno /M.delle Grazie
Via A. Manzoni / Municipio
P.zza Europa
Via Roma
Via G. Marconi
Via Cappella
Via Maiella
Via U. Foscolo
Via Conte
1° Trav. C.so Umberto 1°
2° Trav. C.so Umberto 1°
Via Paolo Borsellino
Via S. Vincenzo
Vicolo G. Giusti
Vicolo G. Leopardi
Vicolo L. Da Vinci
Via Porto noi

473,86
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183,39
389,00
24,64
40,22
85,03
140,89
144,15
64,47
29,24
234,56
25,40
29,78
17,95
110,27
76,85
96,33
1.391,04
738,30
422,21
81,83
156,60
299,41
323,40
207,74
209,68
339,16
177,79
33,68
146,40
180,17
161,69
163,78
164,55
148,89



RETE CONTROLLATA

AP/MP BP TOTALE
TOTALE RETE ISPEZIONATA
3804,22 19169,40 22973,62
NUMERO SEGNALI DISPERSIONE RILEVATI IN FASE DI 0

PRELOCALIZZAZIONE
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Firma dell'operatore: L

=

ORENZ

O¢RiECO ™22

@ grluécrio

Firma Responsabile MIRETI per ricevuta:

N,
Verifica Resp. Tekr{gﬂ&/mm—
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